LEI Nº 171/80
Aprova o Plano Rodoviário Municipal.

O senhor Aristo Gabriel da Silva, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, faz

saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Artigo 1º Fica aprovado o Plano Rodoviário Municipal (Mapa) consoante instruções
novas do Departamento Nacional de Estradas de Rodagem.

Artigo 2º Em virtude da aprovação desta Colenda Câmara desde o ano de 1977, não

foi possível modificar limites Biguaçu.

Artigo 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Governado Celso Ramos, 05 de setembro de 1980.

Aristo Gabriel da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

Neri Luz de Azevedo
SECRETÁRIO